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NUMMER 6

AARGANG 53

ELEVBLAD FOR GAMMEL HELLERUP GYMNASIUM

Øverst ses "The Twist-and-Milk-Fans" indmarch- og ned­
erst til venstre har adj.Viggo aldrig-sen-paa-den Kirk 
hurtigt engageret sig i en vild omgang rumpevridning, 
mens Finn Kamper med patos bisætter " Len fri vilje".

den sidste d^
STUDENTERNES sidste skoledag faldt d.8maj.I aar 

havde de faaet den vanskelige opgave at mestre koncen 

-trationens kunst,idet der af hensyn til Realeksamen 

kun var bevilliget hver klasse ca.7 minutters under­

holdning.

PAA 35 minutter afvikledes altsaa syv klasser, 

og det lykkedes i det store og hele studenterne at 

holde fanen rejst.Noget i smag med elefanter forsøgte 

de heldigvis ikke at leve op til,men støj og larm var 

der alligevel nok af.

UNDERHOLDNINGEN blev indledt af Alpha-klassen , 

der under mottoet "Faa det jævne" parodierede skolens 

morgensang med oplæsning af "Kirkeby-Hansen" og op - 

muntringstale til ølsalg af "Mejlbo".Den sidste ærede 

taler var knap færdig,før P-klassen i lastvogn og hvi 
-de kitler knaldede løs i gaarden og truede med at la 

-de skolen gaa op i røg.De nøjedes dog med at sende 

Karkov til himmels,hvordan han saa end skal komme ud 

af det med 3t.Peter.Efter røg-orgiet marcherede Q'er- 

ne ind, forestillende et begravelsestog,der bisatte 

den fri vilje.Som led i den moderne kulturdebat larme 

-de Beta & Z-klassen derefter ind som læderjakker og 

twist-fans i fuldt udstyr.Anføreren holdt en vittig 

tale om den hensygnende tilværelse,mælken fører blandt 

ungdommen.

KOMPOSITORISK storartet afsluttede X'eme dagen 

med en aldeles fortræffelig afskedstale,der maatte 

varme enhver floskolog om hjertet.Det blev saaledes 

ji al sin knaphed en morsom og værdig afslutning for 

de kloge hoveder. _

r%25c3%25b8g.De
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Michael Blædel
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Lennart Frandsen.
SKOLEBLADET: 

Elevblad for GI. Hellerup 
Gymnasium.Svanemøllevej 87 

oplag:5oo

REDAKTIONELT
Efter et aars virke ved 

nærværende blad har redak­
tionen: Søren Nielsen,Klavs 
Randsborg og Torben Krogh 
trukket sig tilbage. Hans 
Aage er blevet ansvarsha - 
vende redaktør,og det er 
lykkedes ham at genengage­
re Michael Blædel, som at - 
ter vil øse af sine redak­
tionelle talenter.Samtidig 
er Lennart Frandsen ansat 
som annoncechef.Juni,1962.

NAAR man betragter den liste,som gymnasie- 
foreningen blev valgt ind paa sidste aar,og paa 
de arrangementer,der er blevet afviklet, finder 
man et kedeligt misforhold.Naturligvis er der 
valgflæsk paa enhver liste,enten i form af pig­
er eller ekstravagante arrangementer.Dette valg 
-flæsk synes imidlertid de sidste aar og især i 
aar at ha' taget en saadan overhaand,at det maa 
fremhæves som advarsel til valget næste aar.Det 
er nødvendigt nøje at tænke igennem,om det op­
stillede program kan realiseres,og om de opstil 
-lede personer menes at have den forønskede dyg 
-tighed.

DEN abdicerende forening startede godt og 
indfriede i begyndelsen forventningerne.Arrange 
-menterne faldt regelmæssigt,og der var god er­
statning for de ting, der maatte udgaa. Senere 
gik det mindre godt.Af positiv karakter siden 
jul har der kun været en jazzkoncert og et læn­
ge ventet indført ølsalg.Foreningens sløvhed i 
halvaaret stod helt klart ved foraarsballet,der 
oprindelig var annonceret som Dionysosfest, men 
afvikledes ganske traditionelt og fantasiløst .

DET skal indrømme s,at tilgangen har været 
svag.Den forrige forening kørte saaledes aaret 
igennem med underskud-men gennemførte dog størs 
-tedelen af sit program.Økonomien i aar har væ­
ret glimrende og er ingen undskyldning.Den kun­
ne sagtens ha' bekostet en dyr foredragsholder, 
eller et andet usædvanligt arrangement.

DET beskedne resultat maa da enten skyl - 
des dovenskab eller daarligt internt samarbej - 
de,men saa meget destomere er det vigtigt at på 
-pege,hvad valget af de rigtige folk betyder,et 
valg der ikke kun har gøglets interesse.

MEN det kræver en indsats fra den menige 
Discipel.Gymnasieforeningen er ikke en under - 
holdningsforening for skolens elever,men et mel 
-lemled mellem eleverne og de mennesker,man måt 
-te have interesse i at faa ned paa skolen.Det­
te synes kun at være forstaaet af en minoritet- 
den minoritet der trofast mødte op til alle ar­
rangements rne.

HVAD laver resten? _
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GYLDENDALS
KVANTEBØGER

GYLDENDALS Kvantebøger er en populærvidenskabelig 
billigbogsserie.Populærvidenskabelig er maaske lidt 
meget sagt,for gymnasieelever vil i hvert fald faa et 
vist besvær med at kapere den.Til gengæld er de oplys­
ninger,der her gives,i sjælden grad alsidige og velun- 
derbyggede.Og selv om sproget ikke er altid er li­
ge fremragende,kan vi anbefale serien paa det kraftigs 
-te.-Hver bog behandler sit emne,de første seks:" Fy - 
sikkens gennembrud" , "Den fantastiske Neutron"," Musik 
Og lyd","Fjernsynets fysik","Sæbebobler og de kræfter, 
der danner dem" og "Cyklotronen og andre accelerator - 
er".

GYLDENDAL har desuden udsendt fem traner,eller ret­
tere 7,for det er ganske vist,at H.C.Andersens samlede 
eventyr er kommet i en triple-trane.Endnu et par dans­
ke forfattere er repræsenteret i aprils traner, nemlig 
Johannes V.Jensen med "Skibet" fra "Den lange rejse" , 
og Karl Bjarnhof med erindringsbogen "Stjernerne bleg­
ner" . Amerikaneren THeodore Dreisers "Søster Carrie"for 
-tæller om en attenaarig piges længsel efter rigdom og 
luksus,og i romanen "Menneskets lod",der er skrevet af 
de Gaulles informationsminister Andre Malraux,kan man 
læse om Chiang-Kai-Sheks blodige opgør med de kinesis­
ke kommunister i 1927.Bogen er belønnet med Goncourt - 
prisen. Hans Aage.

SKOLEBLADSKONGRES
Deres redacthyr har været en tur nede i det tyske, 

nærmere betegnet i Hamborg,hvor han fra d.29/4 til d. 
5/5 sammen med skolebladsredaktører fra Belgien,Hol - 
land,Tyskland og Danmark,Sverige,Norge deltog i “Jun­
ge Presses" kongres,hvis tema var "Europæisk integra­
tion" .

Kongressens arrangører gik ud fra,at alle deltager 
-ne var tilhængere af det forenede Europa,og diskus - 
sionerne drejede sig derfor ikke om ønskeligheden af 
europæisk integration,men om hvordan udviklingen kun­
ne fremskyndes,specielt,hvordan skolebladene kunne 
skabe forstaaelse for disse ideer.Vi kan dog berolige 
læserne med,at vi fremdeles vil afholde os fra propa- 
gandering for vores politiske anskuelser i "SKOLEBLA­
DET"—derimod er læserne velkomne til at gøre det i vo 
-re læserbrevsspalter.-Vi vil først og fremmest be - 
skæftige os med problemer af kulturel karakter,og paa 
dette felt støtter vi - naturligvis -enhver form for 
europæisk og anden international integration.

Det blev fem travle og udbytterige dage i Hamborg: 
vi hørte forskellige foredrag,diskuterede,besøgte Ham 
-borgs børs,var i teatret,paa havnerundfart og saa et 
par industrivirksomheder,bl.a.et olieraffinaderi.Des­
uden udarbejdede vi en "Tagungszeitung".Og selvfølge­
lig satte en saadan begivenhed Hamborg paa den anden 
ende:vor kongres blev omtalt i radioen,bladene "Ham - 
burger Abendblatt" og "Die Welt",og vi blev modtaget 
paa Raadhuset.

Hvis læseren trækker paa smilebaandet ad al denne 
alvorlige tale om skoleblades betydning og om skole - 
blades organisationer,er det ikke saa mærkeligt, for 
det gør vi ogsaa selv.Der hviler nemlig et skær af ko 
-mik over forteeiser som ESA(European Sohoolmagazine- 
Association) ,fordi en saadan sammenslutning forudsæt­
ter, at skolebladene tages alvorligt i langt højere 
grad,end tilfældet er.

Det er da ogsaa karakteristisk,at vort udbytte af 
det,der egentlig var kongressens emne:europæiske sko­
lebladeproblemer og skolebladenes betydning for euro­
pæisk integration,ikke blev overvældende stort.Deri - 
mod var de mange personlige kontakter af stor betyd - 
ning for o s, og saadan er det vel paa de fleste af den 
slags kongresser.

Java Kaffe - .vort speciale.
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Paa de følgende sider vil man kun­
ne læse tredje G'ernes ucensurere- 
de og uforkortede vid i den beryg­
tede "Blaa Bog".
j\ :̂

Hans Karrestrup Andersen: Fair spo r- 
tsmand?,?! Bliver maaske engang vok 
-sen.Fortid: store sko.Fremtid: ski.

Annette Bohm;EXellerer i tilfældigt 
og "paa en pikant maade" at lade 
nederdelen glide op over laarene "• 
-og hvilke laar! Fortid:lille pæn 
pige.Fremtid:lille pæn mand( - med 
skilning!)

Ingrid Carstens: Stks.l. se paa søs­
ter.

Merete Carstens: Stks. 11 do. do.

Morten Due;Skolens Don Juan(men lug 
-ter af flæske svær)troede han blev 
intellektuel,da han fik briller,men 
blev bare skaldet. Fo rtid i piger. Frem 
-tid:flere piger.

Ann Frandsen:øh-øh-øh-øh-øh-øh-øh -

Finn Gjetting:Kaldet "haarfager". 
Finns far:"Finn,skal der piger med? 
Finn:"ja,far!"
Finns far:"Finn,du bliver hjemme!". 
Motto:Er man F.D.F'er!!

Erik Jan sen :Bro r brun st! Lære r nok 
engang at udtrykke sig.Fortid: ci - 
tat shøvding.Fremtid:Flo skolog.

Bjørn Hagen Jensen:Har sit udseende 
i mod sig.Kan lave øjne ligesom Ma­
rilyn Monroe.Klassens bagmand! For- 
tid:uha! Fremtid:uha,uha!

Elisabeth Jensen;Pigen med guld - 
stemmen.Sjov og sexet!Fortid:2 del­
foler. Fremtid: det kommer nok!

Helle Jonstrup;N-u-u-u-u-u-u-u-ser. 
Kruohows yndling.Hm,lad os tage en 
tilfældig,vi tager Helle!Hvem staar 
der i hjørnet og hænger-------- med øre 
-ne?Har Nuser "den nye" paa i dag?? 
Fortid:GI.Hellerupper.Fremtid: He - 
men!

Susanne Jørgensen:Hvorfor det??? 
Hold taare op at trille!
Fortid:Nej, DET kan man ikke. 
Fremtid:Kan man??

Bodil Korsgaard:Kom ind i 111g. og 
lagde straks an paa Finjo og Larsen 
"for de er saa sjove"!
muum-muum-well!

Kurt Larsen:Søvnens Gud.Holdt en - 
gang et fuldemandsgilde og er ikke 
vaagnet endnu.Kan jeg naa at snuppe 
en lur?Har et hemmeligt forhold til 
en"parti-pige".
Jorthe de Lemos;Ved I,hvad jeg spis 
-te i gaar?Fra i dag er jeg altsaa 
paa afmagringskur! Fortid:bred røv. 
Fremtid:Re dukal.

Lene Riis Nielsen:R-i-i-i-i-i-i-is. 
Det er i dag et her-r-rligt vejr og 
ham som jeg har kær! Fortid: Jørgen 
Gabbe.Fremtid:Smaa jør'ner.

Hanne Esbjerg Petersen:Gooooooooofy 
uuk røven, søster!
Fortid: ja, Rasser!
Frem"-" ja, Willy !

.uars Bo Rasmussen:Kaldet Løsss Mat- 
thiessen.Ka1 Løsss løfte katederet? 
Ka' Løsss drikke 1 Itr.Vermouth?Hva 
ka' Løsss ikke?Fortid:Coca-oola. 
Fremtid:Coca-cola(King Size) .

DEN BLÅ BOG
Vibeke Rosing:Lever et vildere liv 
end man trorSMen hvad tror man??For 
-tidskan selv.Fremtid:oand.jur.

Klassens motto:"Vi mødes bag trem­
merne" .

Btu
Hans Christian Abildtrup;God fransk 
-karakter,p. gr. af læspede s'er. For­
henværende kassernester-med overskud 
-dermed dækkede han sit eget under­
skud. Eneste elev,hvis morgensang er 
drøftet paa et lærermøde.Ejer kun 
en tone i livet,og den sidder han 
paa.Fremtid:Munk i fransk nonne 
kloster.
Birgitte Antons: Skriver selv sine 
eksamens-og terminsstile.Tog engang 
Erling ind under vingen.Kan nu ikke 
faa ham ud igen.Fortid:Peter, Søren 
Otto,Klavs m.fl.Nutid:Erling.Frem - 
tid:Gør som jeg siger,Erling!

Merete Beck-Friis:Trods sin frem - 
skredne alder teen-ager: sminker , 
hvor der er plads.Stemme som linie 
8 i en skarp kurve.Lider desuden af 
kronisk mund-diarre.Hendes upper - 
ten indstilling fik et grundskud,da 
hun efter 227 timers skolekørsel 
som bymenneske som en anden bonde 
maatte nøjes med et traktorførerbe­
vis i Hillerød.Motto:Kan alle høre 
mig? Fremtid:Paa det jævne.
Birgit Brøndsholm: Motto: Jeg har 
skam læst. Afleder opmærksomheden 
fra sit ydre ved hjælp af sin pecu- 
niære overflod.Opnaar tilfredsstil­
lel se, naar hun kløes paa ryggen . 
Fremtid:Kløes paa maven.
Jette Christensen:Lider af Klaus­
trofobi. Frokost-kannibal: slubrer 
Klaus' mundvand,naar mælken er druk 
-ket.Omdanner under skolefester hum 
lab.til øldepot.Hviler paa nakke - 
hvirvleroe i timeroe.Er konkav,hvor 
die Mowensen er konveks.Skaber sig 
til karaktererne.Konverserer i baby 
-sprog med trot-mund.Motto:En i kas 
-sen er bedre end ti paa gaden.Frem 
-tid:Klaustro-Forbi'er.

Louis Eifer:Klassens sprællemand,u- 
behærskede humørodbrud.Relativt pla 
-tonisk forhold til Merete. Motto: 
Alt er safter!Fremtid:Gigolo paa Ma 
-llorca. Q

____I_____
...det er hos

MUNKSGAARD
studenterne

/ .handler!

Ketty-sagde-De-noget- Grutzmejer ; 
Den tavse dansker,hvis gaade endnu 
ingen har løst.Paragraf-jockey.Faar 
p.gr.af manglende stemmelæber og af 
den grund kontaktvanskeligheder kun 
ugt-dog Ritas nærmeste konkurrent . 
Fremtid:Sagde De noget frk.student? 
Sagde De noget,frk.magister? Sagde 
De noget,frk. (fru??) dr.professorin­
de Grutzmejer.
Helle Rama-Grandjean-Halby;Bander . 
Har engang piftet efter Martin.Til­
fredsstiller lejlighedsvis Winkels 
seksuelle behov,nemlig naar Peter 
ikke gider.Afløser Abildtrup i hi- 
storietimerne. Motto: Plidder— lidder 
og thi-hi! Fremtid:Vekselvarm.

Ole Flemming Holst:Klassens klovn , 
Martins yndling,latintimeroes " ba­
jads","Ah de ø jne,Holst! "Styrer nu 
mod sikker havn efter stormfulde 
ungdomsaar i et uendeligt ølhav.Op­
gav videre deltagelse i skolens kor 
da stemmen under solosang pludselig 
gik i overgang.Fremtid: kommunal 
børoeentertainer.
Rita Verner Jørgensen:Solid fader - 
og moderbinding.Har et mg^ -i legem 
-søvelser.Forbereder endog fransk 
oplæsning,hvori hun kun overgaas af 
Jette.Indstuderet skaberi. Mephi - 
stos kæledægge. Sagde d. 6/11-61 no - 
get selvstændigt ideligt omkvæd:"Ma 
jeg,hr.lærer?"Motto:For den rene 
er alting rent! Fremtid:Under ledel 
se af papa von Jorgensen,Cap Caroe- 
val,en raket stræbende himmelfart. 
Pas paa styringssvigten!Solen er 
hed,Rita!

Ingelise Kurt:Ukritisk indstilling 
over for sig selv:sin fars datter . 
Ekspert i at stille "fornuftige" 
spørgsmaal-overgaas heri kun af Hel 
-le Lewinsky.Hende s "ægte"lattej ov 
-ergaas kun af Else Maries lissa æg 
-te vredesudbrud.Motto:Det var osse 
det,jeg mente!Fortid:Scene(s) ludder 
Fremtid:uhyggelig lig fortid.

Helle (Ljuinskai) Jensen: Fuldkorns- 
pigen. Stemmeføring som en sirene . 
Bryder lydmuren ved aflivning af 
lektien.Skabte sensation,da hun ved 
en saadan præstation i lllg erhver­
vede sig en "god bog".Fremtid: Mon 
nogen melder sig..
Otto Løssl:Har af Martin faaet til­
budt en sandkasse bag døren.Philoso 
-phus udi egen indbiIdning.Disputa- 
tor par excellence.Naar han ikke 
kværulerer,mumler han.Naar han kom­
mer for sent, ser han ud, som var det 
os andre,der kom for tidligt.Latter 
Søgte,pibende,krampetrækninger med 
hele corpus'et•Fortid:broget.Frem - 
tid:klattet.

Else Marie Mowensen:Klassens omfang
-terrible,"Michelin-kvinden" Har 
garderhøjde,naar hun ligger ned.Pop
-twist-og rookfan.Undtagelse svi s 
frakken af i timerne.Blotter da ou­
treret passion for abstrakte dagpy­
jamas' er.Motto :Kan alle se mi g? Frem
-tid:Call-girl. (Læn dem ikke ud)

FRIANGS^
ØBRO-CENTRET 
ØSTERBROGADE 111

TLF. 29 1126
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Erling Schøller;Kontorius,stencil - 
mand og madhenter.Prøver overhove - 
det paa alle maader at skabe kon - 
takter til lærerkollegiet.Stort lom 
-metørklæde,skrald i trompeten.Kvin 
-dehader til 12 august-60,da han be 
-gyndte et platonisk forhold til 
Jølle og intimere do.til Gitte-el - 
ler var det omvendt.Knald eller 
fald.Har siddet overskrævs paa stor 
-ken.Tror han har intellekt-vi and­
re ved bedre•Motto:Det er sgu da 
hamrende ligegyldigt.Fremtid:itali­
ensk brøndgraver.

Hanne Skaarup:Danmark dejligst vang 
og vænge.Rektors ombudskvinde.Stræ­
ber og kvindesagsforkæmper.Friserer 
sig med hesterive til glæde for rek 
-tor,der assisterer med børsten.Hol 
-der romantikken i live med tors - 
dagslitteraturen.Anser sig for mis­
kendt geni.Er dog mere mis-end kend; 
Mephistos spezielle Freundin.Motto: 
Enhver er sig selv nok-jeg er i al­
le tilfælde. Fremtid: Gene ral sekretø s.

Jan Vater:Har tørret Jølver grundigt 
om snyde skaftet i 3 aar.Hva' man ik 
-ke har i ho'det,maa man ha1 mellem 
linierne.Klassens mindste Ho'de,men 
den største kapital p.gr.af sam 
fundssnyltning paa Traverbanen,hvor 
-fra han ogsaa har taget sin studen 
-tereksamen.Motto:Hvorfor koldt
vand,naar man har det varme?Fremtid 
osse Gambler.

Kjeld Winkel:Rekord i latinoversæt- 
telse:3,5 ord i minuttet.Saa nærig, 
at han kun ryger andres cigaretter, 
sjældnere træet i sin egen pibe. 
Brug O-do-ro-no under armene!Sani - 
tær indstilling overhovedet:Revenons 
a la nature!Fremtid:G.F.' er, indtil 
skægvækst tillader yderligere kunst 
-nerisk aktivitet.
-----Klassens motto:Fremskredent al - 
ment initiativ til indførelse af 4- 
dagsarbejdsugen har været klassens 
kendetegn.

X
Jimmy Adamsen; Har nu tre aar for­
gæves forsøgt at overbevise lærer­
ne om,at han er i besiddelse af det 
store overblik.Han læste engang i 
lig."Danmarks Guddommelige Komedie" 
og har siden aldrig aabnet andet 
end Anders Aand. Anses i visse kred 
-se for at være en ledende konspira 
-torisk kraft.Han anser lærernes 
spørgsmaal for evnesvage,naar han
ikke er i stand til at besvare dem, 
hvorfor han indskrænker sig til at 
vrænge ad dem.Fremtid:Vent og se !!

Bjarne Andersen: Skoleskema for Bj- 
arne:8-9,5o morgenlur,lo—lo,45 for­
middagslur, 11, 15-13 middagssøvn og 
13,lo til 14 siesta.Motto: tavshed 
er guld.Han har derfor aldrig sagt 
noget forkert.Fremtid:Diskensprin - 
ger.
Jette Burhenne:Intet abnormt.Elsk- 
sin skole,sine kammerater,sine læ­
rere og sin pult.Fremtid:husmor i 
det lille hjem.

Carsten Conrad: Kan gouttere en vit 
-tighed.Tager øller med paa spejder 
-tur.Bruger i nidkære politiske dis 
-kussioner med Per Michaelsen over­
ordentlig "slaaende" argumenter.Ud­
dyber paa instruktiveste maade for- 
staaelsen af den svenske glo se:Gabs 
-gratta ved en ubændig glæde over 
egne vittigheder.Fremtid:Atomkerne­
fysiker og science-fictionromanfor- 
fatter.

Thomas Dalgaard: Er gaaet gennem 
sin gymnasietid med opstrakt pege - 
finger.Har sammen med Dalsager af­
ledt Olssons opmærksomhed fra den 
øvrige smaaslumrende del af klassen 
Pæn ung mand med pæne meninger om 
pæne ting.Fremtid:cand.polit og/el- 
ler lyt.

Lars Dalsager:Grundlaget for al 
hjemmeregning og specielt Jimmys 
gymnasiekarriere.Habil ung mand 
med en frejdig tenorstemme. Frem - 
tid:Cand.polit.
Søren Harpøth: Ha,ha!! Tror selv,at 
han er smadderdygtig.Er garant for 
at ingen af klassens øvrige elever 
kan ligge lavere end nr.23.Ophidser 
lærerne ved en dødlignende ro.Frem- 
tid:PAP!

Finn Hassing: Førhen Petersen. Har 
aldrig gjort sig uheldigt bemærket, 
har aldrig gjort sig heldigt bemær­
ket .Førhen skolebladsannoncørerne s 
skræk.Fremtid:Niels Brock.

Dorthe Heldrup-Petersen: Har lagt 
Røvik for fødderne.Klassens anker - 
mand.Fremtid:ufattelig.

Claus Jørgen Jensen:Klassens charme 
-trold.Kan grine sjofelt selv af 
Rassers vittigheder.Har en paraply­
ellers pæn skoledreng. Fremtid:Merc- 
lig.
Dan Svend Jensen;"Danse". Afslut - 
ter i dag tre aars lidelseshistorie 
Dagligt spørgsmaal:"Hvad synes du 
om fjernsynet i gaar?"Konservativ 
med stort C-og betjener sig kun af 
K.F.U.M.-eder.Ryger ikke,drikker ik 
-ke,men har en moustache.Fremtid:en 
stilling.

Elsebeth Jensen:Spiller 2.violin i 
skoleorkestret.Elsebeth er i øvrigt 
en solid natur,der er ret flink til 
matematik.Fremtid:Pilletrillerske .

Per Carstens Jensen:Ankommer kl.8oo 
ca.,sætter sig paa bagerste pult i 
klassen og tilbringer de næste seks 
timer i hyggelig samtale med Søren 
Nielsen uden at lade sig anfægte af 
lærernes forsøg paa at komme i kon­
takt med ham.Temmelig God til mate­
matikprøver. Forlader skolen komplet 
upaavirket.Fremtid:I Brockkassen.

Torben Krogh: Pøbeldyr.Har kendt Rø 
-vik i syv aar.Han er ædende ond pa 
skolen og al dens væsen.Ikke sær - 
lig gode karakterer og ser med et 
lidende,overbærende blik paa lektie 
-bøgerne.Fremtid:smudsreporter.

Per Michaelsen:Kommunist.Barikadero 
-mantiker.Er paa underfuld maade 
sluppet fra sine diskussioner med 
Conrad med livet i behold. Faar et 
vigende blik,naar lærerne tiltaler 
ham.Ekspert i at svare paa ngt.and­
et end han bliver spurgt om.Fremtid 
Stud.polit.

Leila Møller:Har læst en bog om 
van Gogh,gaar med sært tøj og til 
maleriudstillinger,hvorfor hun 
drømmer om en fremtid som kunstan­
melder. Intersserer sig meget for 
andres erotiske oplevelser. Frem - 
tid:Stud.kunst.

Søren Nielsen:Se Per Carsten og 
gang med 51.1 øvrigt herremoderaa - 
dets fjende nr.l.Er en af de fa,der 
kan sove,mens han er oppe.Falder na 
-turligt til i pøblen og er klas - 
sens dovneste dreng.Fremtid:Sort.

Bent Arvid Nilsson;Staar i konstant 
restance paa fire-fem svedere.Besø­
ger Gudmand-Høyer i hvert ni-fri - 
kvarter,hvor han har modtaget trus­
ler om kvælning.Er umulig at bringe 
i affekt.Griner ad spørgsmaal, han 
ikke kan besvare.Fremtid:Lad os ven 
-te og se tiden an.
Lene 01 sen:Elev i lllx.Har talt med 
Henrik Colding-Jørgensen. løvrigt 
normal. Fremtid:Semi-nar-ium.

Klav s Ramd sbo rg:"Bio bbe Blob sbo rg". 
Mumler fordi han har for stor tunge 
Betragter sig selv som en fremmed 
fugl i verden og prøver at faa folk 
til at tro,der ligger dybsindige i- 
deassociationer bag hans usammenhæn 
-gende tungemaal.Nærig.Iøvrigt nut­
tet. Fremtid: studerende.
Ole Svinding:Stabil elev med anhang 
til rødmen.Stabile karakterer,stabl 
-le synspunkter.Stabil.Fremtid:stud 
polyp.

STADIOn X SPORT

Se dx.t «jt canadiske H mands telt 
hi; fastnet bund, og ovessejUksiM

TEXTILIANÅ
Strandvej 191

HE 4330

Ulla Thornøe-Hansen:Var i Frankrig 
i sommerferien,men det hjalp ikke . 
Har belagt sin stemme med sandpa - 
pir,men det hjalp ikke.Har i det he 
-le taget gjort sig mange anstren - 
gelser,men det har ikke hjulpet. 
Fremtid:Stud.mat.
Helle '.Vinsløw: Fornuftig elev.Klas - 
sens repræsentant. Se forøvrigt Svin 
-ding og træk rødmen fra.Fremtiden: 
Ordontologisk.

Birgitte Wolff;Har aldrig forstyr - 
ret undervisningen med utidige til- 
raab.Daglig lekture: "Juul&Rønnau " 
samt "Emmertsen og Nissen".Fremtid: 
Fransk.
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Palle Andersen: Søn af Wiwam.Dyrker 
"kolonihave".Ung mand,der søger pi­
ger en masse -kolonihave ingen hin­
dring- Eksamensspørgsmaal in spe : 
Potens og aareknuder.Yndlingsplade: 
"Den gamle gartner".
Klaus "Blitz"P.Andreasen:"sten"-sik 
-ker succes i matematik. Slogan før: 
Et Agfa-cola i haanden er bedre end 
en foous-blænde paa taget. Slogan 
nu:En Jette i haanden er trods alt 
bedre end to "gajoler" paa et stry­
gebræt. Paaklædning: Handy regnestok 
og bryloreme.Fremtid:Dobbelt (til ) 
værelse paa Mallorca.
Susanne Bo-elskov:Kras j-bang-kla sk. 
Fremtid:kraasj,baang,klaask!
Jørgen Brandt;Niko-og pigedille. 
Motto:Vi mødes paa "slukken“.Ingen 
øl til mig -jeg skal køre -men stik 
mig én whisky.Fremtid: (in) jur.
Jytte Christensen;Genert ung pige: 
"jeg har desværre ikke læst til i 
dag".Er efter privatmanduktion hos 
Sten Hansen naaet til sex-tabellen. 
Fremtid:kagekone.
Fin Egenfeldt Nielsen:aaaaarrhh!alt 
er jo relativt.Møder skiftevis 8.15 
7,3o eller slet ikke .-Litterær poly­
gam hjemmebrænder. Fremtid: flere bø­
ger, flere kvinder,mere sprit.
Lars Fil skov: Undskyldning i fransk 
-timerne:"Man kan sgu da.ikke slaa 
alle gloser op'.'Slogan:Paaaaa hænder 
op.!Ideal:Frode Olsson.

Erik Schou Andersen:196 cm. høj 
Klassens baby.Valgsprog:Var dar no­
get mand,jag ar 1,96! Fremtid: var 
dar mere!
Kirsten Andersen:Bliver ofte hørt i 
kemi og bruger aldrig tavleklud.Mot 
-to:Naj alsaa,naah jo det er rig - 
tigt.

Winnie Antonsen: Sommerattraktion pst 
"Bakken" ("Erotica"?) Rassers nam-nam 
-pige.Motto:Red barnet,køb en kam!! 
Fremtid:Babysitter.

2
Birgit Christens:Y =ti6x. Har en 
storesøster ved navn Hanne.Rejekone 
Forbille de: Winnie. Har et godt øje 
til Svend-Aage,men har ikke faet 
noget igen.Motto:Jeg har aldrig faa 
-et noget!
Hans Gerner Christiansen: Klassens 
gode kammerat i enhver situation. 
Fremtid:Lidt mere egoistisk.
Palle Christoffersen: (Stoffer^Fæd - 
renes skræk,mødrene s rædsel.Gar ind 
for den fri kærlighed og den nye 
twist-f ri sure. Møder ofte i skolen 
noget klatøjet efter natlige biles­
kapader. Motto : En dag revner ballon­
en med et knald.
Maibritt Fuchs:Opholder sig mest i 
sengen,oftest hos tandlægen.Motto : 
man ligger,som man reder.Fremtid:et 
hul i mængden.

Jørgen Gabriel:Ja Lene,nej Lene,DET 
gaar aldrig Lene.Klassens tyr og 
laps nr.2.Engang en flittig elev , 
nu a-Lene i verden.Motto:gaar den , 
saa gaar den,og det er der jo ikke 
noget at gøre ved.
Niels de Hemmer Gudme:Klassens un - 
derernærede elev i den vanskelige 
alder,men ejer dog en 4Helene.Frem: 
tid:Faa lidt.

Ole "Klepto" Høyrup:En enkelt haard 
-før type.Motto:kladdepapir kan man 
aldrig faa nok af.Nervøs ung kon - 
taktsøgende mand.Fremtid:masser af 
tændspoler og en pige med gnist.
Jørgen Torp Jensen: Slap tynd-skid. 
Interesser:primitiv kultur.Fortid : 
ja Anette.Nutid:jaaah Anette. Frem: 
tid:maaske Anette.Fremtoning:x=o.
Gerda Kling: Tavshed er guld. Sin 
vægt værd!Regimentet s datter.Har en 
rammende karakteristik af skolens 
lærer: Guuj-naj al'saa.Hvor er de 
aand svage.

Ib Tage Larsen:Motto:Hellere holde 
bukserne oppe med en jernkæde end 
slet- ikke holde dem oppe.Fritidsin­
teresse :Karen, knækbrød og kærnemælk 
Fremtid:Arkitekt med voldtægt som 
speciale.

Lotte Philip son: Klassen s "spids" 
Slogan:Hvorfor gaa i gaarden, naar 
der er papirkurv i klassen? Staaen - 
de bemærkning:Ih-hvor er det ulæk - 
kert..Fremtid:Madame du Pissoir paa 
Mont Martre.

z
Annette Hansen:Ingenting her, ingen 
-ting der.Motto:uha,her er drenge! 
Fremtid:uha,de er blevet mænd.

Niels Hedegaard;Enorm kærlighed til 
flasker (Mælk-?) .Ideal: større flas- 
ker.Motto:naar bare det flasker sig

Christian Hostrup-Pedersen:Nu er det 
foraar. Pige nie fløjter,og fuglene 
har ingen bukser paa.

Ole Winding Iversen:Synes tilværel­
sen er for-jettende.Kæmper en for­
tvivlet kamp med hormonerne.Klas - 
sens laps nr.l.Motto:jeg skal des - 
værre ud i aften.

Birthe Johansen: Hvem er det?
Thorsten Kruse:Klassens lille heste 
-interesserede kemiker.Lyser op i 
klassen.Motto: Saa skulle I ha' set 
Jesper.
Finn Bjørn Larsen;Klassens spække - 
dyr.I konstant kamp med Winnie (ini­
tiativ?) Fremtid: bedre hjemmesprut .
Henrik Ingemann Mikkelsen: Blandt 
venner sprut-mik.Billidderlig. Ud­
trykker alt i hestekræfter og ud - 
bo ring. Motto: Der er kraftsparkeme 
træk i den.

Bjørn Petersen;Har indtil tabet af 
skægget fimret sig gennem tilværel­
sen.
Fritid :Børn til kommunens træsko . 
Fremtid:Træsko til kommunens børn .
John Rasmussen:Blandt gutterne kal­
det "lynet".Tager tilværelsen med 
en fantastisk ro.Forbillede:01sson.

Gunnar Erik Larsson: Er paa bølge­
længde med Vorherre (89,6mhz.) Puste­
rum efter intenst studie udi femino 
-logien.Agter en gang i fremtiden 
at paabegynde et lægestudie (I1 art 
pour 1'art) Horror Vagina.

Jørgen Menne:I hans stræben ligger 
noget højt(l,98m.),men maalet er 
lille:fast forankret ved vestkysten 
Fremtid:Borger Menne.
H, C. Mort en sen: Grams, grams, grams! !
Jazz-fan,Margrete-fan,fyr for fan!.
Sigurd Nielsen:Klassens charme-lær­
ernes harme.Hørt fra bagerste pult 
hver lørdag,naar sirenen hyler:For- 
resten,hva' er klokken?
Margrete Pedersen:V e ste rbro s me st 
(til-) trækkende pige.Let's do it 
(again) Fortid: sort.Fremtid: frugt - 
bringende.
Jean Louis Peronard;Træmand.Yndling 
-smelodi:"Woodenheart".Kalveknæet 
succes paa de skraa brædder.

Anette Drøjdahl Poulsen: Stille ek si- 
stens.Man gjorde et barn fortræd 
Fremtid:Bopæl paa Dydens højborg.Hø­
jeste ønske:"Den lille kemiker".

Peter Whitehorn: Enfant terrible de 
le s profe sseurs. Fritidsbe skæftigel- 
se:iagttager spermatozoernes rund - 
dans paa Okularet."Muhteret" afkom 
af svensk ko og dansk tyr.

Svend-Aage Rasmussen:Har et godt ø- 
je til Maibritt og ejer resten af 
Helene.Som Svend-Aage selv siger : 
Socialisme i højeste impotens.Motto 
Nu dages det brødre.
Søren Risbjærg Thomsen:En utaalelig 
nullert .Motto:Det maa jeg ikke for 
min moar.

Svend Thyge sen: Fast inventar paa 
biblioteket.Klassens blækregnings - 
central.
Merete Wolff.Gaar vist nok i klas - 
sen,da hun i hvert fald er opført i 
protokollen.Fremtid:Holland.

Den regelmenterede gymnastikdragt. 
,Alt i sportsudstyr.

STRANDVEJEN 8H 
HE 108 b ■

Alt i foto og kino 
udlejninger

Pas og kørekortfoto 
fremstilles mens De 

venter.
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Bent(e) Andersen: Brugte hele Ig. til 
at overbevise lærerne om sit køn. 
Har i 11 og lllg.forgæves forsøgt 
at overbevise lærerae om sin intel­
ligens ved "gode" hjemmeforberedte 
spørgsmaal.Motto:Aah,undskyld jeg 
svarede forkert igen!

Lars Kloster Andersen:Har gjoit 
sig bemærket ved endog at grine af 
Bent.Ellers intet abnormt.
Claus Angelo Bruun:Maa føre et hek­
tisk natteliv,da han altid sover i 
skolen,naar han endelig gider møde. 
Speciale:En lille en paa øjet.Frem- 
tid:En mægtig en paa øjet.

Merete Voss:Siger og gør som Micha­
la. Siger og gør ellers ingenting . 
Fremtid:Hvad siger du,Michala?

Michala GammeltofttMandesagskvinde. 
Gennemsnitshøjden af hendes sidste 
erobringer har bevirket en mere og 
mere udtalt Cro-Magnon holdning.

Anna Britta Grønlund: Er saa smaat 
ved at opdage,hvad kvinder bruges 
til.Vokset op,hvor hundene siger 
vav,vav,og man spiller galf!

Niels Martin Hansen;Klassens uvilli 
-ge facitliste.Fortid:mat ematik.Nu­
tid: matematik. Fremtid: matematik.

p
Torben Hanson;Jølvers tusindfryd . 
Pænt haar,pænt slips,pæn karakter - 
bo g,pæn dreng.Fremtid:fo rhaabentlig 
lidderlig.

Finn Jessen Jensen;Klassens larmen­
de spædebarn.Lider af medfødt byg­
ningsfe jl, idet han ikke kan lukke 
munden.Motto:Den,der kæfter højest 
er sjovest.

Jette Jørnov:3e Mette.

Mette Kalledsøe:Se Jette.
Palle Kaustrup;Sygeligt bleg,grund­
et han har henlevet 3g. i skyggen 
af Inger.Motto:Hop engang,Inger,jeg 
skal ud

Jens Visti Birch Larsen:Træffes me­
get sjældent paa skolen og aldrig i 
gaarden.Motto:Hvor er vi?

Christian Nellemann:Naturlige anlæg 
for parringsbrøl uden dog at kende 
betydningen af samme.Bruger fysikti 
-merne til manuelle studier.

Peter Norrild;Hvorfor holde sig vaa 
-gen,naar man kan sove?Kotto:Visti, 
skal vi ikke tage os en lille en ?
Søren Pedersen:Har underlagt sig 
Jølver og tiltaler med sin sparsom­
me haarvækst ogsaa andre ældre da - 
mer.
Søren Poulsen;Har en storebror i re 
-alklassen.
Inger Grethe Roskjær:Har misforstaa 
-et gymnasiet,idet hun altid møder 
forberedt.

Søren Ranten:Har altid haft den ret 
-te forstaaelse af matematikkens 
vanskeligheder.Har han fattet:"Not- 
hing comes for doing nothing"?Motto 
Hva' Fa'en hjælper det alligevel.

Poul Sørensen:Klassens body-buil - 
ding.Kender efter sigende op til 
adskillige af sine klassekammerater 
nu da vi er de ældste paa skolen- 
Fremtid: Folke forfører.

Karsten Thorborg:Vasker føder med 
støvler paa.Besvarer spørgsmaal ef­
ter udelukkelsesprincippet, hvilket 
især har imponeret rektor.

Henrik Colding Jørgensen;?aa kl a s- 
sens vegne tak for huen! Fremtid : 
kirkeinteriør(egner sig udmærket 
med bedemandsansigtet).

Trygve Degnbol radse ende:iPoul Erik. 
Vor elskede Gudmand-Høyers aandeli- 
ge oase.Klassens fjogede grin. Har 
tilbragt et aar i USA og taget be - 
tydelig skade af det.

Niels Diemer;Vil ikke barbere over­
skægget, for man skal det se,at han 
er ved at blive mand.Motto:Den, der 
kommer først til mølle,bliver først 
mølædt.

Claus Eriksen:Høj,flot, charme rende 
lemmedasker.Lider af kronisk motor­
dille.

Boie Fritz-Rasmussen;Arrogant leve­
mand med Velo.Er omsider blevet fær 
-dig med grønhøjen speciale. Evner: 
KAN se interesseret ud i timerne.

Jens Peter Gjaldbæk:Anser sig selv 
for en "haard negl"---- er kun et op­
stød.

FOTONS
STRANDVEJ 189 - HELLERUP - TELF. HELR. 1634

Takstgrænsens
FARVE & TAPET

KAd BJERRE
CALl’SENSVEJ 4 - HELRUP 128

Poul-Erik Hansen:(Også kaldet "Bøf") 
Manden med de mange interesser og 
den vide horisont-----Motto:Et er et 
søkort at forstaa,et andet en søfor 
-klaring at give.

Bjarne Erik Jensen;Nej,Bjarne, kong 
Edward døde ikke af forstoppelse , 
selv om der staar i historiebogen , 
han gjorde ikke stort.Specielle ev- 
ner:karikaturtegninger af lærerne .

Finn Kamper Jørgensen: Også kal - 
det gnom.Popularitet sjager. Snyde - 
central. Specielle ønsker: at blive 
større.Motto:Kan alle se mig, kan 
alle høre mig.

Per Holmer Jørgensen;Pers gymnasie­
tid har bevirket,at han inden faa 
aar skal paa afvænningsanstalt for 
alkohol,nikotin og uartige piger . 
Motto: jeg gider sgu ikke.

Allan Kjærulff; SKAL opleves.

Jane Klat skin;(Frue....) Amerikaner- 
pige. Skolegang: hø j st en gang ugent­
lig, for man er jo frue...Eneste na­
turlige pige i klassen.

Birgitte Lage;Krukke,snob,tøjidiot. 
"Aah Knud,penge er ikke alt!"

Kirsten Lyngbæk;Har hele gymnasie - 
tiden været paa erotisk afmagrings­
kur. Motto :Vivre l'amour!
Rolf Uno Møbius:Klassens vittige 
hund,af Rasser kaldet taagehorn.Læ­
ser undertiden p.gr.af misforstaaet 
klasseaand.

Jette Aarup Nielsen;Kan det hele u- 
denad.Har forstaaet at bluffe lærer 
-ne med et koket ja eller nej pa de 
rigtige steder.Hørt i Nyholms mate­
matiktime :Med den figur kommer De 
vist ikke langt frøken.

Ib Nilsson;Kværulant til langt op 
over begge ører.Sportsidiot.Skole - 
gang: se Klat skin og divider med 2. 
Elsker Sverige og alt svensk.

Ole Edvard Nissen;Puls i hvile:llo 
(pas paa pigerne,Edvard)"Vi kommer 
garanteret ikke op i det fag!—Fan­
dens osse".Fritidsinteresser:øl og 
whi st.

Martin Rubinovitz;Ses ofte mandag - 
morgen smaahikkende,ubarberet og 
med røde øjne."Med den hvide hue ka 
jeg heldigvis skelnes fra pøblen " 
Fremtid:ikke som de andre.

Birgitte Schwartz;Var hele Ig. en 
sød og dygtig pige.Kender nu alle 
byens barer.Se endvidere Birgitte 
Lage.

George Binau
JUVELERER . GULDSMED

HELLERUPS ÆLDSTE

A. Sørensen
& Søn Ruder

Spejle
Marievej 1 Rammer

Helrup 156

ANKER MØBLER
STRANDVEJ 149 . HELL. 3637

Enkelte og dobbelte 
sovesofaer.

HARALD PETERSEN □ 
(Sølvmedalje)

Orthopædisk håndskomager, i

STRANDVEJ 92. HE 2530.
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I SLUTNINGEN af 4o'erne,da Tyskland, var isoleret,og 
tyskerne var ugleset overalt,besluttede en tysk lærer, 
Walther Schulze,at invitere danske lærere, som han hav­
de mødt under krigen,og tyske lærere til en sammen - 
komst i Harzen.De var alle enige om,at det var vigtigt 
at tyskerne igen kom i forbindelse med andre mennesker 
og paa dette og andre møder diskuterede de,hvilke mu - 
ligheder der var for at bidrage til det.

EFTERHAANDEN kom der folk fra andre lande med, og i 
1954 opførtes "Internationales Haus Sonnenberg" i nær­
heden af byen St.Andreasberg i Harzen,hvor møderne kun 
-ne holdes,og siden er der bygget et ungdomshus.I dis­
se bygninger holdes aaret rundt internationale stævner 
og det eneste,man vil opnaa,er, som det siges i mottoet 
"Miteinander sprechen,Vorurteile überwinden,sich ver­
ständigen" .Men det er 30 ogsaa en stor opgave, som man 
ikke løser lige paa en studs.

PAA SONNENBERG arrangerer man orienterende fore 
drag,og i de efterfølgende diskussioner er der glimren 
-de mulighed for at faa talt ud om de fælles proble - 
mer og paa denne maade faa en anden,mere forstaaende 
indstilling.Foredragene, som er af meget høj kvalitet , 
handler om de forskelligste emner f. eks. "Vorurteile 
gegen Minderheiten","Dikaturen in unserer Mitte","Rus­
land und der Westen" og "Verschwörungen von links und 
rechts".Men meget ofte kommer man i diskussionen ind 
paa det tyske problem,og et ophold paa Sonnenberg brin

-ger altid helt nye ting 
ind i vurderingen af dette 
for tyskerne altoverskyg - 
gende og for os betydnings 
-fulde problem.Det eneste, 
der kunne kritiseres ved 
disse foredrag og diskus - 
sioner,er,at det hele er 
saa absolut antikommunis - 
tisk.Men det er en følge 
af den meget store , tyske 
kommunistfrygt.

DE MEST aktive i diskus 
-sionerne er ganske natur­
ligt -de første dage i al 
fald -tyskerne. For det er 
særdeles svært at diskute­
re paa tysk.Derimod volder 
det selv ikke matematikere 
mange kvaler at forstaa , 
hvad der bliver sagt , 
og at udtrykke sig lærer 
man forbavsende hurtigt, 
fordi man er nødt til det

PROGRAMMET er meget 
fast.Der er foredrag, film 
eller lysbilleder om for - 
middagen og om aftenen.Al­
le eftermiddage er "frie" , 
og der er saaledes lejlig - 
hed til at nyde den omgiven 
-de naturs dejligheder. De 
selskabelige glæder, som til 
-lægges stor betydning, kan 
man foruden om eftermiddag­
en dyrke en eller to aften­
er, som ikke er optaget af 
foredrag.Paa en af stævnets 
dage arrangerer man en Harz 
-rundfart, som bl.a.gaar til 
zonegrænsen. Af andre pro - 
grampunkter kan nævnes "In­
ternationale Fragestunde ", 
hvor man har lejlighed til 
at stille hinanden forbe - 
redte spørgsmaal.Mange in-

teressante emner bliver be­
lyst:!, eks. "Er den danske 
kongefamilie afholdt?Spil - 
ler den en politisk rolle?" 
eller "Hvordan er forholdet 
mellem walisere, englændere 
og skotter?"

DET BØR understreges, at 
alt paa Sonnenberg er saa- 
re praktisk og smidigt ind­
rettet.Man gaar til ro kl. 
11 og bliver vækket kl.8 m. 
musik. Man sover paa kamre 
med 8 i hvert, sidder om - 
kring smaa borde under fore 
-dragene,og der er hverken 
forbud mod røg eller øl.
-----HVIS DU med andre ord er 
interesseret i ti oplevel - 
sesrige dage i Harzen i som 
-merferien,skulle du delta 
-ge i en "Tagung". Ophold­
et koster kun 44dm,og du be 
-høver slet ikke at være spe­
cielt interesseret i disse 
emner.Det bliver man simpelt 
-hen dernede.

INTERESSEREDE kan faa 
alle oplysninger hos:Sekre­
tær for Den Danske Sonnen- 
bergkreds,fru Ellen Gudmand 
-Høyer, Jagtve j 133.Telefon: 
TA 2126 U.

Callisensvej 6 . Telefon HE 327
Skradermester Poul Pedersen

KMI-SKRÆDERI KONFEKTION

MANDAG d.16 april var der beredt skolens elever en
virkelig oplevelse.Elever fra Haileybury College opfør
-te operaen "The Yeomen of the Yard" for en tætpakket 
festsal(I dagens anledning havde "Politiken" døbt den

"Hellerup teater") ,og det var et 
stykke med morsomme momenter,hvil-, 
ket man kunne konstatere af engel­
sklærernes ivrige latterudbrud.Al­
le kunne dog more sig over at se 
drenge i kvinderollerne,og i øv­
rigt præsterede englænderne ualmin 
-delig god skolekomedie.Maske var 
det en ide engang at opføre en ope 
-ra som skolekomedie paa GI.Helle­
rup? - Paa tegningen har kunstne - 
ren foreviget Wilfred Shadbolt , 
stykkets store klovn. ,

"Kan 250.000 dollars 
ikke gøre det?" for­
søgte amerikaneren i 
-gen over for paven. 
"Jeg kan ikke forsva 
-re det over for min 
samvittighed" svare­
de paven hovedrysten 
-de."Jamen,5oo. 000 
da?"."Nej og atter 
nej,jeg kan ikke gø­
re det mod min kirke 
og min menighed"

I døraabningen si 
-ger amerikaneren op 
-givende: " Fo r sid s- 
te gang,jeg tilbyder 
dem en million, hvis 
De i morgen i stedet 
for Amen siger Stan 
-dard Oil!!"

VfRKLOG!

Vælg en BOG
HOS

OLDBYG

Vir prudens non in 
loco clauso pedit: 
En klog mand fjær­
ter ikke i snævert 
rum!MSXnUPVKJ la . TBU. HB «SM . HBUKaua

Strandvejen IH
B.REIMER SØRENSEN- CYKLER 
Hellerupvej 15 A.- HE 4371 
Cykeltilbehør - Elektriske 
Artikler-Reparationsværksted.

Vir prudens non con­
tra ventum mingit: 
En klog mand tisser 
ikke mod vinden!

Harzen.De
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progd frø
NYT LYS...

Den gamle siger: I en 
g verden, hvor det sta­
fet dig går ned ad bakke 
^ med rivende hast,skal 
tg man lade de unge kom- 
S me til - de elsker 
w fart!

g Ægteskabet er nu no- 
get underligt noget : 

o man mumler et par ord 
g i kirken og er gift , 

man mumler et par ord 
g i søvne - og er skilt 
fei ----------
m To psykologer mødes 
g på en kongres i Køben 
£ -havn. Den ene siger:
§ "Davs,du har det glim
£ -rende, hvordan har 

jeg det?"

P-klassens røgnumm­
er var af stor ef­
fekt. Mens hele sko­
len var indhyllet i 
kvælende røg,lykke­
des det dem ubemær­
ket at hejse et par 
smukt stivede pyja­
masbukser op i flag 
-stangen.Men de syrn 
-boli serede ingen 
halv fridag.

Q-klassens bi - 
sættelse af Den fri 
vilje fandt vel ik­
ke sted i den dybes 
-te tavshed,men det 
er vist første gang 
at Xampe'r har set 
saa artig ud.Udover 
Golding vil vi og - 
saa spaa Kamper en 
glorværdig fremtid 
som bedemand.Mestre 
-ne for de karakte­
ristiske billeder : 
Klaus Pasbjerg samt 
Hans Pedersen.

NBINBINBJNB!
Da næste nr. af SKO­
LEBLADET udkommer på 
valgdagen for den ny 
gymnasisforening , 
tilbyder vi hermed
vederlagsfrit at
bringe de opstillede 
listers programmer. 
Listerae skal være 
indleveret på redak­
tionen senest lørdag 
d.25.august.

REDAKTIONEN SVARER
Kære Red! Alle mænd, jeg møder, 
vil straks i seng med mig- hvad
skal jeg gøre??? Line 17

lille rødhætteDen

»ifuifoe 
MOOEL1E«

;3.speAoq 
?d of isp 
jepusA nu 
føu ‘fsu

Bemærk: I dette blad 
findes ikke tyrkfejl

"Öen. Ulla rettvise.
^KOLETKOUD

går ind for,at vi i 
stedet for en brønd 
skulle bruge penge­
ne på en parkerings 
-plads til elever­
nes biler.

HERHV

Svar: Kom ind på redaktionen så 
hurtigt som muligt - vi glæder 
os meget til at se dem!

Kærligst Red.

Kære Red! Min mis fælder - hvad 
skal jeg gøre ved den? Lollta< 
Svar: Kør lidt mindre på cykel!

Med kattevenlig hilsen 
Red.

Rederiet J.Lauritsen

gir forbiTryk: ELONI-tryk, 
Kaprifolievej 19.

DAN 
13 VESTEIGAOE 
IlIEKHEfE 
nF.lll.JE9l

I Bil HIS! 
MirUCFOE 
FOIEEFHIHS 
i nioEa

En lille pige gaar ud for at 
besøge sin syge bedstemor ,
der bor ude i en stor 
Da hun kommer der ud, 
hun ædt af en ulv,der 
har ædt bedstemoderen.

skov, 
bliver
ogsaa
Til-

sidst bli'r de dog befriet 
ved kejsersnit og en forbi - 
passerende jæger.
Morale:Heraf kan man lære , 
at man aldrig skal besøge sin 
bedstemor.

Stedet:Sing Sing.Tiden:Da man

ir

Den grimme ælling

En lille ælling blev født 
Den var saa grim,saa grim 
En dag stikker den hjemmefra 
og ender efter forskellige 
genvordigheder ude i en sø, 
hvor den bliver til en smuk 
svane.
Morale: Heraf kan man lære,at 
man bare skal se at komme 
hjemmefra fra de gamle. Saa 
skal det nok gaa.

endnu ikke havde elektricitet
Bøddelen lagde rebet om hans hals,fjernede faldlemmen,og fangen
styrtede ned.Men han havde en tyk hals og 
gange prøvede man,men saa blev fangen gal. 
I jer ind? Tror I,jeg er en yo-yo?

tog ingen skade.To 
Hvad Fanden bilder

HURTIGT ■ BILLIGT ■ MODERNE MED S.G.GAS

Den sikreste og billigste form for opvarmning: 
Gasvandvarmere til køkken og bad. Elegante 
gaskomfurer og de moderne skorstensfri 
gasradiatorer. Vore teknikere giver uden 
forbindende tilbud og demonstration. * 
Ring Hellerup 4812 (serviceafdelingen).

Gasvandvarmer

Gasradiator,

Gaskomfur

% STRANDVEJS-GASVÆRKET Strandvejen 72 Helrup 4812


